cationibus in bac parie annuenles, slatuta,

ordinationes et decreta praedicta, prout

superius descripta fuerunt, ex certa nostra

scientia, deque apostolicae polestatis ple-

nitudine, tenore praesentium, perpetuo

confirmamiis et approbamus, eaque prae-

sentis scripti patrocinio communimus, et

illis perpetuae et inviolabilis firmitatis

robur adiiciraus, ac per eos, quos illa

concernunt et concernentinfnturum,per-

petno, fìrmiter et inviolate observari prae-

cipimus et mandamus; omnesquc et sin-

gulos iuris etfaciiac solemnitatum, eliam

substantialium, si qui in eisintervenerint,

defeclus supplemus.

§ 12. Decernenles irrilum ci inane si

Deorcium sccus supcr bis a quoquam, quavisauclo-

ritate, scienter voi ignorantor, conligerit

attentari.

§ 13. Non obstanlibus praodictarum
Derog.iiocon- ecclesiarum et quibusvis aliis contrariis

statulis et consuetudinibus, eliam iura-
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menlo, confìrmatione apostolica vel qua-

vis firmitate alia roboratis, el immemo-

rabili tempore pacillce observatis; nec-

non privilegiis, indultis el litteris aposto-

licis quomodolibet concessis, approbatis

et innovalis. Quibus omnibus et singulis,

etiamsi de illis eorumque totis lenoribus

special is, specifica, expressa et individua

menilo habenda foret, tenores buiusmodi

praesenlibus prò expressis habentes, ad

elTeclum praesentium dunitaxat, specia-

liter et expresse derogamus, illaque o-

mnia et singola, quatenus praesenlibus lil-

leris in aliquo adversenlur
,
poenitus toUi-

mus el abrogamus; ac nolumus deinceps

cuiquam suffragar!, ceterisque contrariis

quibnscumque; aut si eisdem praelatisvel

eorum alieni seu aliis personis, comnni-

niter vel divisim, ab Apostolica sit Sede

indullum quod interdici, suspendi vel ex-

cornmunicari non possint per lilteras a-

poslolicas nonfacientesplenam el expres-

sam ac de verbo ad verbum de indulto

buiusmodi menlionem.

§ 14. Volumus aulem quod praesen- F''!»» 'ran-

,. ... sumplis dsnda

lium lillerarum Iransumptis, etianì im-

pressis, notarli publici manu subscriptis

et sigillo personae in dignitate ecclesia-

stica constitutae obsignatis, eadem ubi-

que fides adhibeatur, quae ipsis origina-

libus adliiberetur exbibilis vel osten-

sis.

§ 15. Nulli ergo omnino bominum li- ciau*ui.iepoe-

ceat hanc paginam nostrae conlirmationis, "" °^"

approbalionis, connuunitionis, roboris,

adieclionis, praecej)li, mandali, suppletio-

nis, decreti, derogationis, sublalionis, ab-